HIPPO MAXI
Taille 1
Taille 2

Equipements standard :Chassis pliant , dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles ,Harnais 5 points ,Appui-téte,Plot d’abduction-Cales latérales fixation velcro

prix public conseillé HT€

1965,70 €
2041,88 €

prix public conseillé TTC

2073,81€
2154,18 €

Housse et cap hivere -Poignet frontale et barre de saisie ,Roues arriere 300mm avec freins individuels ,Roues avant 200mm directrices ,

Equipements optionnels

LED

Ceintures d'abduction

Harnais H

Harnais 4 points

Appui-téte avec sangle

Stabilisateur de pieds x2

Sangle de maintien de la cheville X2

Gilet AIR

Gilet AIR a 6 points - stabilisateur de hanches

Ombrelle

Tablette PU

Moustiquaire

Couverture cotton pour appui de tete
Porte Gobelet

Couverture roues X2

Couverture roues avant x2
Manchons d'hiver

Support de téléphone

Coussin d'assise avec traversin
Sac de transport

Sac organisateur

Sac de voyage

Sac a dos FLASH

Sac de transport / bagage cabine

Sac a langer

TEL : 03 26 40 57 69

prix public conseillé HT€
4991 €

160,33 €

149,73 €

160,33 €

323,40€

187,00 €

232,10 €

332,20€

408,38 €

134,61 €
369,05 €
57,48 €
33,00€
102,85 €
46,20 €
46,20 €
48,40 €
3520¢€
143,00 €
323,68€
146,71 €
173,80 €
151,25 €
983,13 €
453,20 €

Email : info@tm-medical.fr

prix public conseillé TTC
52,66 €

169,15 €

157,97 €

169,15 €

341,19 €

197,29 €

244,87 €

350,47 €

430,84 €

142,01 €
389,35 €
60,64 €
34,82€
108,51 €
48,74 €
48,74 €
51,06 €
37,14 €
150,87 €
341,48 €
154,78 €
183,36 €
159,57 €
1037,20€
478,13 €

REF
HPOMAX1
HPOMAX2

REF
HPOMAXO001
HPOMAX101
HPOMAX114
HPOMAX130
HPOMAX138
HPOMAX161
HPOMAX162
HPOMAX171
HPOMAX173

HPOMAX402
HPOMAX403
HPOMAX409
HPOMAX410
HPOMAX411
HPOMAX415
HPOMAX442
HPOMAX447
HPOMAX452
HPOMAX453
HPOMAX506
HPOMAX509
HPOMAX511
HPOMAX512
HPOMAX513
HPOMAX514

Site : www.tm-medical.fr





