

HIPPO MAXI	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
Taille 1	1 965,70 €	2 073,81 €	HPOMAX1
Taille 2	2 041,88 €	2 154,18 €	HPOMAX2
Equipements standard :Châssis pliant , dossier inclinable , Repose-pieds avec sangles ,Harnais 5 points ,Appui-tête,Plot d'abduction-Cales latérales fixation velcro			
Housse et cap hivere -Poignet frontale et barre de saisie ,Roues arrière 300mm avec freins individuels ,Roues avant 200mm directrices ,			
Équipements optionnels	prix public conseillé HT€	prix public conseillé TTC	REF
LED	49,91 €	52,66 €	HPOMAX001
Ceintures d'abduction	160,33 €	169,15 €	HPOMAX101
Harnais H	149,73 €	157,97 €	HPOMAX114
Harnais 4 points	160,33 €	169,15 €	HPOMAX130
Appui-tête avec sangle	323,40 €	341,19 €	HPOMAX138
Stabilisateur de pieds x2	187,00 €	197,29 €	HPOMAX161
Sangle de maintien de la cheville X2	232,10 €	244,87 €	HPOMAX162
Gilet AIR	332,20 €	350,47 €	HPOMAX171
Gilet AIR à 6 points - stabilisateur de hanches	408,38 €	430,84 €	HPOMAX173
Ombrelle	134,61 €	142,01 €	HPOMAX402
Tablette PU	369,05 €	389,35 €	HPOMAX403
Moustiquaire	57,48 €	60,64 €	HPOMAX409
Couverture cotton pour appui de tête	33,00 €	34,82 €	HPOMAX410
Porte Gobelet	102,85 €	108,51 €	HPOMAX411
Couverture roues X2	46,20 €	48,74 €	HPOMAX415
Couverture roues avant x2	46,20 €	48,74 €	HPOMAX442
Manchons d'hiver	48,40 €	51,06 €	HPOMAX447
Support de téléphone	35,20 €	37,14 €	HPOMAX452
Coussin d'assise avec traversin	143,00 €	150,87 €	HPOMAX453
Sac de transport	323,68 €	341,48 €	HPOMAX506
Sac organisateur	146,71 €	154,78 €	HPOMAX509
Sac de voyage	173,80 €	183,36 €	HPOMAX511
Sac à dos FLASH	151,25 €	159,57 €	HPOMAX512
Sac de transport / bagage cabine	983,13 €	1 037,20 €	HPOMAX513
Sac à langer	453,20 €	478,13 €	HPOMAX514